
1/6

224 editais encontrados

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017 - Registro de Preços para aquisição de Material de Limpeza e Higiene
destinado a manutenção dos diversos setores da Prefeitura.

Nº Licitação:5/2017 Postagem:25/01/2017
Realização: 07/02/2017

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 25/01/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2017 - Registro de Preços para Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a
manutenção dos diversos setores da Prefeitura.

Nº Licitação:3/2017 Postagem:17/01/2017
Realização: 30/01/2017

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 17/01/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2017 - Registro de Preços para execução de Exames e Testes Laboratoriais,
para atender as necessidades do setor de Saúde da Prefeitura.

Nº Licitação:4/2017 Postagem:17/01/2017
Realização: 27/01/2017

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 17/01/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017 - Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Consultoria e
Assessoria junto a Secretaria de Educação, para elaboração, implantação, acompanhamento e
monitoramento dos programas relacionados ao...

Nº Licitação:2/2017 Postagem:11/01/2017
Realização: 23/01/2017

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 11/01/2017



2/6

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017 - Registro de Preços para Aquisição de Combustíveis destinados a
manutenção dos veículos da frota municipal.

Nº Licitação:1/2017 Postagem:10/01/2017
Realização: 19/01/2017

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 10/01/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2016 - Registro de preços para futura e eventual Aquisição de Pneus e Óleos
Lubrificantes destinados a manutenção da Frota Municipal

Nº
Licitação:15/2016

Postagem:19/08/2016
Realização: 31/08/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 19/08/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2016 - Aquisição de Gêneros Alimentícios (Feijão) destinados a manutenção da
Merenda Escolar

Nº
Licitação:14/2016

Postagem:16/08/2016
Realização: 26/08/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 16/08/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016 - Aquisição de Material de Expediente e Material Escolar destinado ao
setor de Educação, e aquisição de Equipamentos de Informática (Notebooks) destinados a Premiação do
Festival de Redação e...

Nº
Licitação:12/2016

Postagem:24/06/2016
Realização: 13/07/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 24/06/2016



3/6

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2016 - Contratação de empresa especializada para Pavimentação de Ruas no
Bairro da Sobralada, utilizando bloquetes de concreto sextavados, num total de 4.145,79 m2, e execução de
1.474,00 metros de Meio-fio com...

Nº Licitação:1/2016 Postagem:03/06/2016
Realização: 28/06/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 03/06/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2016 - Aquisição de 01 Chorumeira 2000 Litros para atendimento a Secretaria
de Obras do município

Nº
Licitação:11/2016

Postagem:16/06/2016
Realização: 27/06/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 16/06/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2016 - Aquisição de Leite em Pó Vitaminado e Leite em Pó Especial para
distribuição gratuita para crianças e idosos desnutridos

Nº
Licitação:10/2016

Postagem:05/05/2016
Realização: 17/05/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 05/05/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2016 - Aquisição de Material de Limpeza/Higiene destinados a manutenção dos
diversos setores da Prefeitura

Nº Licitação:9/2016 Postagem:08/04/2016
Realização: 20/04/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 08/04/2016



4/6

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016 - Aquisição de Material Hospitalar destinado a manutenção do setor de
Saúde e Educação da Prefeitura.

Nº Licitação:6/2016 Postagem:08/04/2016
Realização: 19/04/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 08/04/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2016 - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas
especializadas para fornecimento de peças originais para veículos leves e pesados da frota desta Prefeitura
Municipal, de acordo com sua...

Nº Licitação:8/2016 Postagem:05/04/2016
Realização: 14/04/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 05/04/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2016 - Aquisição de 01 (um) Veículo Zero Kilômetro, Tipo Van – Minibus de 14
lugares + 1, Ano/Modelo 2016/2016, com ar condicionado, Freio Abs, cor branca, destinado ao Departamento
de Assistência...

Nº Licitação:7/2016 Postagem:29/03/2016
Realização: 08/04/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 29/03/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016 - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas
especializadas para fornecimento de peças originais para veículos leves e pesados da frota desta Prefeitura
Municipal, de acordo com sua...

Nº Licitação:4/2016 Postagem:15/03/2016
Realização: 24/03/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Cancelada

Atualizado em: 15/03/2016



5/6

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2016 - Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresas
especializadas para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, para veículos leves e
pesados da frota desta Prefeitura...

Nº Licitação:5/2016 Postagem:15/03/2016
Realização: 24/03/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 15/03/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2016 - Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Medicamentos
destinados a manutenção das atividades da Farmácia Básica do município para distribuição gratuita

Nº Licitação:3/2016 Postagem:09/03/2016
Realização: 21/03/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 09/03/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2016 - Aquisição de Gêneros Alimentícios destinados a manutenção dos
diversos setores da Prefeitura.

Nº Licitação:2/2016 Postagem:03/03/2016
Realização: 16/03/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 03/03/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 - Registro de preços para Aquisição de Pneus destinados a manutenção da
Frota Municipal

Nº Licitação:8/2017 Postagem:07/02/2017
Realização: 17/02/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 07/02/2017



6/6

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2016 - Aquisição de Combustíveis destinados a manutenção dos veículos da
frota municipal.

Nº Licitação:1/2016 Postagem:28/01/2016
Realização: 12/02/2016

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Concluído

Atualizado em: 28/01/2016

REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 269/2023

Nº
Licitação:269/2023
Nº Edital:269/2023
Nº
Processo:269/2023

Postagem:30/08/2023 às 15h00
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

Atualizado em: 30/08/2023 às 16h22

REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 269/2023

Nº
Licitação:269/2023
Nº Edital:269/2023
Nº
Processo:269/2023

Postagem:30/08/2023 às 15h00
Realização:

Modalidade:Pregão Eletrônico
Situação:Aberto

Atualizado em: 30/08/2023 às 16h17

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2022 - Credenciamento de empresas especializadas em especialidades médicas
para prestação de serviços médicos na Unidade Básica de Saúde do Município.

Nº Licitação:3/2022 Postagem:07/02/2022
Realização:

Modalidade:Pregão Presencial
Situação:Aberto

Atualizado em: 03/08/2022 às 14h19


